UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário de Goiabeiras – 29075-910 – Vitória – ES – Brasil

RESOLUÇÃO N.0 1, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

  A CÂMARA CENTRAL DE GRADUAÇÃO DA PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO DA UNIVESIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições, e, considerando a situação de emergência na saúde,

RESOLVE

Art. 1º. Aprovar o calendário de reuniões da Câmara Central de Graduação no

período de julho a dezembro de 2020, conforme abaixo:

Mês Data

Julho 09 (quinta-feira)

Agosto 25 (terça-feira)

Setembro 30 (quarta-feira)

Outubro 27 (terça-feira)

Novembro 27 (sexta-feira)

Dezembro 15 (terça-feira)

Art. 2º. Havendo impedimento para ocorrência da reunião, na data fixada, a

presidente da Câmara estabelecerá nova data.

Art. 3º. O horário de início da reunião é às 14 horas.

Profª Drª Cláudia Maria Mendes Gontijo
Pró-Reitora de Graduação

ProGRAD/Ufes